Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

19.11.2008г.                                               с. Турочак                                                    № 7-7
«О присвоении межпоселенческой библиотеке Турочакского района  имени В.М. Башунова»
На основании ходатайств Турочакского сельского поселения, коллектива библиотеки и членов Литературного клуба «Вдохновение» и в соответствии со ст. 27 Закона  Республики Алтай «Об административно-территориальном и муниципальном устройстве  Республики Алтай», Совет депутатов Турочакского района
РЕШИЛ:

I.      Присвоить межпоселенческой библиотеке  Турочакского района имя Владимира Мефодьевича Башунова
III.     Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Турочакского района                                                                            Э.В.Рябченко